
令和７年６月１日 

３種指導者、保護者、選手の皆様へ 

 

岡山県立玉野光南高等学校  

サッカー部監督 乙倉 健二  

 

 

令和７年度岡山県立玉野光南高等学校サッカー部 

合同練習会（中学３年生対象）の御案内 

 

 

向暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校サッカー部の活動

に対し、御理解・御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も社会貢献および中学生の競技力向上に寄与することを目的として、中学３

年生を対象とした合同練習会を計画いたしました。奮って御参加の上、高校サッカーの魅力

を御体験ください。 

 

記 

 

１ 日  時 （雨天決行・警報時中止） 

令和７年８月１８日（月）１７：００～１８：３０ 

※受付１６：３０～  片付け・解散 １９：００  

 

２ 会  場 

灘崎総合運動公園 多目的広場(岡山市南区片岡１５９－１)  

 

３ 持参するもの 

サッカー用具一式（サッカーボールは必要ありません。）・飲み物 

 

４ 申し込み（①または②の方法でアクセスし、申し込みをしてください。） 

①スマートフォン用２次元バーコードは、右のとおりです。 

②インターネット側 PC 用直接リンク URL は、 

https://apply.e-tumo.jp/pref-okayama-u/offer/offerList_detail?tempSeq=47445 

です。 

 

※８月１７日（日）まで入力は可能です。必要事項を入力してください。 

※必ず申し込み画面を印刷または保存をしておいてください。 

※申し込みは各個人で行っていただいて結構ですが、参加する旨を所属チームの 

顧問・監督等、代表の方へ必ず連絡しておいてください。 

 

５ その他 

・会場へは、各自の責任において事故のないように御集合ください。 

・当日は事故等の起こらないよう十分配慮して合同練習会を行います。 

擦り傷等の軽度のけがをした場合、応急処置は行いますが、傷害保険などへの 

加入については、個人の責任で行った上で御参加ください。 

・今回の合同練習会は、入学者選抜とは一切関係ありません。 

 

  

 

【問い合わせ先】玉野光南高等学校サッカー部                         

〒706-0226 岡山県玉野市東七区 244 番地 

 TEL（0863）51-2311 FAX（0863）51-2414 

担当者 サッカー部顧問 乙倉・川上・渕上 


